
UCHWAŁA NR 1/18/2018

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 22 listopada 2018 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta
Kielce

Na podstawie § 18 ust. 2 Statutu Miasta Kielce, uchwalonego uchwałą nr XXXIV/723/2016
Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta
Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r. póz. 4095) Rada Miasta Kielce
uchwala, co następuje:

§1-

Wybiera się radnego Marcina Chlodnickiego na Przewodniczącego Komisji Skarg,
Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta\J<

Kamil Suchański

Id: A75C8DD7-1DEO-42CC-9E31-6769C9D49A87. Uchwalony Strona l


